2700-3700 Aqua Pool DH PB L
(1Ha yepTexxe ucroaHeHue L-o0cay)KuBaHUE U BCE
MOAKIIOYEHUs ¢ (PPOHTA, MPU UCTIOTHEHUH R-

o0cTy>)KMBaHWE U BCCTIOIKIIOUCHHSI C ThLIA)

CCKIMA UCITaPUTCIIb
KJIarlaH CMCIICHUA
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u3 Gacceiiga CEKIMA QUIBTP
BEHTUJIATOP

(BBITSDKHOM )

B OacceilH

1490

1000

2@00

CEKLHUS MPUTOYHOTO (PUIbTpa
Ha yJIHIY

600

1040

300

1330

700

Cexk1usi KOHJEHCaTOpa
KOMIIPECCOpHasI
(mocraBuseTcs
HEPa30OPHO C CeKIuei
UCIIAPUTEIS)

CeKHIls Kajmopudep
MPUTOYHBIN BEHTUIISITOP
aBTOMaTHKa

[Ipumeyanue:

1. Bxoxpl/Berxoasl-ruOkue Bctasku 600*300

2. Jlna moxneneit remno-xonon (CH, CE) ninuna

CEKIMU C TEIUIOBBIM HACOCOM yBennuuBaercs Ha 150 mm.
10 1150 mm.

3. [Ipn HE0OXOAMMOCTH YMEHBIIIUTD IJTUHY YCTAHOBKHU
CEKIIHsI C MPUTOYHBIM (PUIHTPOM MOKET OBITH BHITIOJIHEHA
B KQHAJIbHOM MCIOJIHEHUU (MOHTUPYETCSI HA TPUTOYHOM
BO3YXOBOJIE)

4. Tlpu HEeOOXOUMOCTH BXO/I/BBIXO/I C YJIMIIBI U HA YIIUILY
MOKET OBITh BBIBEJICH BBEPX COOTBETCTBYIOIIEH CEKIIHH
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